
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 24. října – 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

MISIJNÍ NEDĚLE 

7.30 – mše svatá (Pavel Sáček, otec, živá rodina) 
sbírka na misie 

9.00 – NIKOLČICE 
sbírka na misie  

10.30 – mše svatá (za farníky) 
sbírka na misie 

 14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Pondělí 25. října – Pondělí 30. týdne v mezidobí 
 mše svatá není 
  

Úterý 26. října – Úterý 30. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (rodina Lengálová a Vozdecká) 

 

Středa 27. října – Středa 30. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá pro děti (Václav Nevídal, otec) 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Čtvrtek 28. říjen – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 
Státní svátek – den volna 

7.30 – mše svatá (Pavlína Vozdecká, manžel, 2 rodiče, 3 zetě) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 

18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 29. října – Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice 
Den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 

16.00 – 18.25 eucharistická adorace 
18.30 modlitba růžence 

19.00 – mše svatá (Antonie Viktorinová, manžel, 2 rodiče) 
 

Sobota 30. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Františka Fialová, manžel, 2 rodiče a rodina Tesařová) 

9.00 – 12.00 Zpovídání před Dušičkami (zpovídá 6 kněží) 
18.00 – setkání biřmovanců v kostele 

19.00 – charismatické společenství v kostele 
 

úklid kostela: Vozdecká Marie – ul. Osvobození (za starou školou) 
 

V neděli 31. října konec letního času  V neděli 31. října konec letního času  V neděli 31. října konec letního času  V neděli 31. října konec letního času  ----        3.00 3.00 3.00 3.00 �    �    2.00 2.00 2.00 2.00 �    
 

Neděle 31. října – 31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Při každé mši bude žehnání svící, které si přinesete, symbolizují Krista jako světlo a které budete 
rozžíhat na hrobech zemřelých 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
výměna růžencových lístků 



9.00 – NIKOLČICE  
10.30 – mše svatá (Josef Pegáč, 2 rodiče, živá rodina) 

výměna růžencových lístků 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  
Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Při akci „ MISIJNÍ KOLÁČ „ se minulou neděli u nás vybralo krásných 10 024 Kč.  
V Nikolčicích tato akce vynesla částku 3 510 Kč. 

Pán Bůh zaplať všem, kdo napekli různé sladké dobroty, mládeži, která je nabízela a také za 
vaše příspěvky i zájem o tuto akci. 

 

Konec letního času 
V noci ze soboty 30. 10. na neděli 31. 10. 2010 končí letní čas. V neděli o třetí hodině ranní 
letního času se posunou hodiny na druhou hodinu středoevropského času. Bude delší noc. 

 

V zákristii jsou k rozebrání objednaná DVD z NOCI KOSTELŮ za 150 Kč. 
 

Na stránkách http://www.nesexuveskole.cz/. můžete podpořit svůj nesouhlas s rodiči, kteří jsou 
proti zavádění připravované sexuální výchovy na školách. Protest proti státní sexuální výchově, 

kterou Česká biskupská konference označila za nemravnou, už podepsalo 10 708 
nespokojených rodičů a nejen jich. Doporučujeme vaší pozornosti. 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
 

Diecézní setkání katechetů 2010 
V sobotu 13. listopadu 2010 se v aule Biskupského gymnázia v Brně na Barvičově ulici 85 

uskuteční diecézní setkání katechetů brněnské diecéze. Je určeno všem, kdo se věnují 
katechetické službě v jejích různých podobách. Otec biskup Vojtěch Cikrle a Diecézní 

katechetické centrum srdečně zvou na toto setkání kromě katechetů – laiků také kněze, jáhny, 
řeholníky a řeholnice. Téma: PÍSMO SVATÉ A KATECHEZE 

Pro usnadnění organizace (i kvůli počtu obědů) prosíme účastníky, aby se přihlásili na Diecézní 
katechetické centrum Biskupství brněnského nejpozději do 8. listopadu 2010 

(telefon 543 235 032, kl. 247), e-mail <info.kc@biskupstvi.cz>). 
Podrobný program na http://www.biskupstvi.cz/kc/formace.html. 

 

Nejbližší akce:  
3. listopadu – světelný průvod na hřbitov 

14. listopadu – svatomartinské jablečné slavnosti 
Výhledově se počítá s těmito farními akcemi: 

6. listopadu - odpoledne Koncert skupina Kamufláž 
20. listopadu - děkanátní setkání mládeže v Hustopečích 
20. listopadu – církevní silvestr s posezením u cimbálu  

4. prosince - odpoledne - sobota setkání manželských párů s komunitou Emannuel  
adorace, přednáška a setkání u čaje 

 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
27. listopadu; 18. prosince 

      
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


